CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 0440 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução n" 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR JúLIO CÉSAR DE MARTINS E PINHEIRO do
Cargo em Comissão de Cordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Segurança, da Mesa Diretora.

Brasília, .2 -f de abril de 1994.

~~Io 1:,~,
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

(Republicado por conter incorreção no original - DCL n" 076,
de 28/04/94).

PUBLICADO NO ~;L
Em1.iL f:!:U..t-:I-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N" 0'/1/tJ , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nO 079/94,

RESOLVE:

EXONERAR JúLIO CÉSAR DE MARTINS E PINHEIRO do
Cargo em Comissão de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Segurança, da Mesa Diretora.

Brasília, .2 1- de abril de 1994.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente